[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Кемеровская область

Тяжинский муниципальный район

Тяжинское городское поселение

 Совет народных депутатов
Тяжинского городского поселения
третьего созыва
30-я очередная сессия
РЕШЕНИЕ

от 30.05.2017г. № 60
О внесении изменений в решение Тяжинского поселкового совета народных депутатов от 21.05.2010 года № 156 «Об утверждении Положения «О муниципальной службе в Тяжинском городском поселении»»
В соответствии с Федеральным законом от 01.05.2017 № 90-ФЗ «О внесении изменений в статью 21 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации»», Совет народных депутатов Тяжинского городского поселения решил:
РЕШИЛ:
1. Внести в Положение «О муниципальной службе в Тяжинском городском поселении», утвержденное решением Тяжинского поселкового совета народных депутатов от 21.05.2010 года № 156, изменения следующего содержания:
1.1. в пункте 4 статьи 24 Положения слова «не более 15 календарных дней» заменить словами «не более 10 календарных дней»:

2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию и вступает в силу после его официального обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по развитию местного самоуправления и правопорядка Фрибуса В.С.
Председатель

Совета народных депутатов

Тяжинского городского поселения                                       В.В.Скресанов
глава Тяжинского городского поселения                                    Н.А.Петраков